
 
 
 

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ 

 

PODER EXECUTIVO 
 

____________________________________________________________________________ 

Prefeitura Municipal de Santa Maria do Pará – Av. Santa Maria, 001 – Centro 
Praça da Matriz – CEP: 68738-000 – Santa Maria do Pará/PA 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 201809/GAB/PMSMP/P 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2018-0001-SRP 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL 
PARA ATENDER AS SECRETARIAS E PREFEITURA MUNICIPAL. 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 

competente, Sra. DIANA DE SOUSA CÂMARA MELO, HOMOLOGA a adjudicação 

referente ao Pregão Presencial nº 9/2018-0001-SRP, conforme indicado no quadro 

abaixo, resultado da homologação. 

 
 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO                                                               
                                                                                 
Item: 00001 – GASOLINA COMUM 
                          
              Quantidade: 648.000          Unidade de fornecimento: LITRO  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO. 
                                                                                 
              Homologado para: EL SHADAY COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA-ME,     

C.N.P.J.    nº 07.690.992/0001-75, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 4,16 (quatro 

reais e dezesseis centavos).                                           

                                                                                 
Item: 00002 – ÓLEO DIESEL COMUM S500 
                  
              Quantidade: 594.000            Unidade de fornecimento: LITRO  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO. 
                                                                                 
              Homologado para: POSTO SHALOM LTDA – EPP, C.N.P.J. nº 05.467.743/0001-90, 

pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 3,44 (três reais e quarenta e quatro centavos).                                            

                                                                                 
Item: 00003 – ÓLEO DIESEL S10  
                        
              Quantidade: 594.000            Unidade de fornecimento: LITRO    
            

  Situação: HOMOLOGADO. 
                                                                                 
              Homologado para: POSTO SHALOM LTDA – EPP,     C.N.P.J.    nº 05.467.743/0001-

90, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 3,50 (três reais e cinquenta centavos).   



 
 
 

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ 

 

PODER EXECUTIVO 
 

____________________________________________________________________________ 

Prefeitura Municipal de Santa Maria do Pará – Av. Santa Maria, 001 – Centro 
Praça da Matriz – CEP: 68738-000 – Santa Maria do Pará/PA 

 

 
Item: 00004 – ETANOL  
                        
              Quantidade: 264.000            Unidade de fornecimento: LITRO    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO. 
                                                                                 
              Homologado para: POSTO SHALOM LTDA – EPP, C.N.P.J. nº 05.467.743/0001-90, 

pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 3,70 (três reais e setenta centavos).   

 

Gabinete da Prefeita de Santa Maria do Pará - PA, 28 de Fevereiro de 2018. 

 
 

_______________________________________ 
DIANA DE SOUSA CÂMARA MELO 

Prefeita Municipal 
 
 
 


		2018-04-13T09:11:51-0300
	DIANA DE SOUSA CAMARA MELO:63063905291




